fornecimento de bobinas de papel térmico a serem utilizadas em máquinas portáteis de 
coleta de dados e impressão de faturas de água, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/Ba. 
Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 40.480,00 (Quarenta mil, quatrocentos e oitenta 
reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, 
elemento de despesa: 33.90.30.0000, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: 
Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. Juazeiro - BA, 26 de fevereiro de 2025. Fabiana